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Журнал 
учета сделок, в отношении которых нотариусом были совершены, совершаются или предполагается совершение в будущем нотариальных действий с недвижимым имуществом в соответствии с Временным положением о противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма, утвержденным Постановлением Совета Министров
	
№ п\п
	
Дата совершения сделки , номер по реестру
	
Вид сделки и основания ее совершения
	
Стороны 
( сведения, необходимые для идентификации физического и юридического лица, совершающего сделку и их представителей)
	
Краткое содержание
сделки
	
Сумма
сделки
	Направлено в Уполномоченный орган
(дата и исх.№)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


 Донецкой Народной Республики от 04.12.2015 № 24-3


